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Ruszyły zapisy na wizytę studyjną w Minikowie

Gmina Dobrcz ,dzięki całkowitemu dofinansowaniu ze środków zewnętrznych, serdecznie zaprasza na  WYJAZD STUDYJNY
pt.: ”Prezentacja nowych form sprzedaży w działalności rolniczej – wizyta studyjna w Minikowie”

Wyjazd studyjny odbędzie się w terminie 24 września (piątek) 2021r.

 

Celem wizyty studyjnej w Minikowie jest przeszkolenie 43 osób z zakresu nowych form przetwórstwa i sprzedaży w
działalności rolniczej. Podczas wizyty w Centrum Transferu Wiedzy i Innowacji w Minikowie uczestnicy będą mieli okazję
zapoznać się z dobrymi rozwiązaniami, wymianą praktycznych doświadczeń i informacji dotyczących zarówno form produkcji
i sprzedaży żywności wytworzonej przez rolników, jak również przetwórstwa, form marketingu i sprzedaży bezpośredniej
produktów z gospodarstwa rolnego w ramach innowacyjnego projektu e-skrzynka. Efektem wizyty będzie zainspirowanie się
do dalszego działania, którego uwieńczeniem będzie podjęcie dodatkowej działalności przez rolników posiadających
gospodarstwa rolne, drobnych wytwórców, KGW działających na terenie naszej gminy. Wizyta w serowarni będzie
namacalnym przykładem jak można z powodzeniem zastosowań techniki sprzedaży bezpośredniej.

Program wyjazdu:
       1. Wyjazd z gminy Dobrcz w godzinach porannych oraz przejazd do Kujawsko-Pomorskiego Ośrodka Doradztwa
Rolniczego w Minikowie.

Trzy wykłady o następującej tematyce:2.

              - Formy produkcji i sprzedaży żywności wytworzonej poprzez rolników (RHD,MLO, dostawy bezpośrednie, sprzedaż
bezpośrednia)

              - Kuchnia domowa w małym przetwórstwie

              - Przedstawienie grupy operacyjnej wiejska e-skrzynka

Zwiedzanie Centrum Dziedzictwa Kulinarnego i Turystyki Wiejskiej w Minikowie.3.
Wizyta w lokalnej serowarni wraz z degustacją serów. Spiżarnia Hrabiny Potulickiej.4.
Obiad i serwis kawowy dla uczestników Hotel Gęsia Dolina w Minikowie.5.
Powrót do Dobrcza w godzinach popołudniowych.6.

W celu zgłoszenia uczestnictwa w wyjeździe studyjnym należy wypełnić wniosek rekrutacyjny i przesłać go na
adres e-mail: e.guza@dobrcz.pl lub przynieść osobiście do Biura Obsługi Klienta Urzędu Gminy w Dobrczu ul.
Długa 50 , parter w terminie od 2 sierpnia do 31 sierpnia 2021 roku.

 

Liczba miejsc ograniczona, liczy się kolejność zgłoszeń.

Osoby zakwalifikowane na wyjazd otrzymają informację potwierdzającą na początku  września br.

 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 – Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Operacja wspófinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów
Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020
Zostań partnerem KSOW - www.ksow.pl
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